
Consorzio per le

AUTOSTRADE SICILIANE

Direzione Generale

Decreto del Dirigente Generale /DG/2019 del 1 4

OGGETTO: Assegnazione temporanea presso il Consorzio del Geom. Tommaso D'ARRIGO -
Presa d'atto della proroga al 31 dicembre 2019 del D.D.G. Dipartimento
Funzione Pubblica 21/6/2019 n° 3953.

PREMESSO:

CHE con Decreto del Direttore Generale del Dipartimento della Funzione Pubblica dell'Assessorato
Regionale AA.LL. e F.P. n° 2783 del 9/5/2018, veniva disposta l'assegnazione provvisoria presso questo
Consorzio, per la durata di un anno, del Geom. Tommaso D'Arrigo.

CHE il Geom. Tommaso D'Arrigo assumeva servizio presso questo Consorzio in data 15/5/2018.

CHE con successivo Decreto del Dirigente Generale 21/6/2019 n° 3953, veniva disposta (in sanatoria ed in
prosecuzione) l'assegnazione temporanea del Geom. Tommaso D'Arrigo presso questo Consorzio con
decorrenza 15/5/2019 e per la durata di mesi sei.

CHE con nota 11/9/2019, introitata al n° 23967, il Geom. Tommaso D'Arrigo manifestava la propria
disponibilità alla prosecuzione dell'assegnazione provvisoria per ulteriori dodici mesi.

CHE, pertanto, con nota 16/9/2019 n° 24408, il sottoscritto Dirigente Generale chiedeva che i Dipartimenti
Regionali "Tecnico" e "Funzione Pubblica", ciascuno per la propria competenza, avessero espresso nulla
osta al rinnovo dell'assegnazione provvisoria del Geom. Tommaso D'Arrigo per ulteriori mesi dodici dalla
scadenza.

CHE con nota 30/9/2019 n° 109016, qui introitata l'I/lO/successivo al n° 25662, il Dipartimento Regionale
per la Funzione Pubblica comunicava che la richiesta non poteva essere accolta.

CHE con nota 24/10/2019 n° 27910, nel rappresentare le difficoltà del Consorzio a far fronte ai vari
adempimenti tecnico-amministrativi, evidenziava 'Ua necessità di continuare ad avvalersi della assegnazione
temporanea di alcuni dipendenti provenienti dal Dipartimento regionale Tecnico"^ tra i quali il Geom.
Tommaso D'Arrigo.

CHE con nota 12/11/2019 n° 220382 il Dirigente Generale del Dipartimento regionale Tecnico rilasciava
'"'"nulla osta al rinnovo dell'assegnazione temporanea presso il Consorzio Autostrade Siciliane di quatto
dipendenti, tra cui il Sig. Tommaso D 'Arrigo'\

CHE con nota 14/11/2019 n° 129801, qui introitata in pari data al n° 29611, il Dirigente Generale ad interim
del Dipartimento regionale per la Funzione Pubblica, disponeva: "Per le motivazioni sopra espresse,
l'assegnazione temporanea del dipendente Tommaso D'Arrigo, disposta con Z).Z).G.n° 3953 del 21/6/2019, in
deroga a quanto previsto dalla circolare 150372 del 4/12/2016, è prorogata fino al 31 dicembre 2019^\

CHE si rende necessario ed opportuno provvedere a prendere atto di quanto disposto dal Dirigente Generale
del Dipartimento regionale per la Funzione Pubblica



Tanto premesso
il Dirigente Generale

DECRETA

PRENDERE ATTO della disposta proroga dell'assegnazione provvisoria, presso questo Consorzio, del
Geom. Tommaso D'Arrigo, dipendente del Dipartimento regionale Tecnico, già disposta con Decreto del
Dirigente Generale del Dipartimento della Funzione Pubblica della Regione Siciliana n° 3953 del 21/6/2019;
e ciò fino alia data del 31 dicembre 2019.

DISPORRE che il Geom. Tommaso D'Arrigo rimanga incardinato all'Ufficio di attuale assegnazione.

TRASMETTERE copia del presente decreto al dipendente Geom. Tommaso D'Arrigo ed all'Uf^cio
Risorse Umane di questo Consorzio.

Il Dirigany^ (generale
(Ing. Saf


